
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Alto,
Sotogrande

1 300 000 €

Reference: R4506976  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Build Size: 310m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Alto

Na prodej je okouzlující samostatná vila v exkluzivní rezidenční čtvr5 Sotogrande Alto na pobřeží Costa del Sol. Tato
krásná nemovitost v přízemí nabízí 3 ložnice a 2 koupelny, což z ní činí ideální prostor pro pohodlné a stylové bydlení. 
Při vstupu do domu vás přivítá prostorná vstupní hala a kombinovaný obývací pokoj s jídelnou, který poskytuje pocit
otevřenos5 a světla. Odtud se dostanete do velkorysé zahrady s vlastním bazénem, který je ideální pro užívání si
slunečných dnů a osvěžujícího koupání. Dále zde najdete obývací pokoj s přímým vstupem na verandu a k bazénu, který
vytváří ideální prostor pro relaxaci a zábavu s rodinou a přáteli. 
Kuchyně je oddělená a vybavená veškerým potřebným vybavením. Nabízí také přímý přístup do garáže, která má místo
pro dva vozy a poskytuje pohodlný a bezpečný přístup. 
V horním patře se nacházejí 3 ložnice a 2 koupelny. Jedna z ložnic je apartmá s velkou šatnou a přímým vstupem na
prostornou terasu, odkud si můžete užívat výhled a klid této exkluzivní oblasti. 
Tato nemovitost se nachází ve velmi klidné oblas5 Sotogrande Alto a má 24hodinový dohled, který poskytuje svým
obyvatelům bezpečí a soukromí. Nachází se zde široké třídy, přístav, plážové kluby, různé služby, mezinárodní škola,
banky a obchody. Kromě toho nabízí možnost věnovat se nejrůznějším aktivitám. Sotogrande je jedním z nejlepších míst
v Evropě pro golf, na jeho 2 000 hektarech se nachází 9 golfových hřišť, včetně golfového klubu Valderrama. 
Pokud hledáte samostatnou vilu v privilegované lokalitě s veškerým vybavením a relaxačním prostředím, mohla by pro
vás být tato vila ideální volbou. 

VLASTNOSTI: 
310 m² zastavěné plochy 
6 ložnic 
4 koupelny 
Terasa 
Garáž 
Použitý/dobrý stav 
Vestavěné skříně 
Individuální vytápění 

VYBAVENÍ: 
Zahrada 
Plavecký bazén 
Krb 
Poplašný systém 
Domácí automatizace 

ENERGETICKÝ CERTIFIKÁT: 
Zpracovává se

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Jacuzzi 
Domotics 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Zakryté 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Alto, Sotogrande
	1 300 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Alto
	Features:


